

Unica Net ApS

Agenavej 39
2670 Greve

CVR-nr. 35 24 80 21

Årsrapport for 2022/23

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023

Bo Amdal Andersen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Unica Net ApS
Agenavej 39
2670 Greve

CVR-nr.: 35 24 80 21

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Stiftet: 13. februar 2007

Hjemsted: Greve

Bestyrelse

Jes Duus, formand
Bo Amdal Andersen

Direktion

Bo Amdal Andersen, direktør

Revisor

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022/23 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 28.042, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 650.503.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

Der har gennem de seneste år været afholdt væsentlige omkostninger til udvikling, som forventes vil medvirke til en positiv vækst og indtjening.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.263.431	3.204.178
Personaleomkostninger	1	<u>-2.990.359</u>	<u>-2.687.409</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		273.072	516.769
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-178.267</u>	<u>-147.525</u>
Resultat før finansielle poster		94.805	369.244
Finansielle indtægter	2	400	617
Finansielle omkostninger	3	<u>-52.647</u>	<u>-35.757</u>
Resultat før skat		42.558	334.104
Skat af årets resultat	4	<u>-5.889</u>	<u>-53.264</u>
Årets resultat		<u>36.669</u>	<u>280.840</u>
Reserve for udviklingsomkostninger		-134.366	185.464
Overført resultat		<u>171.035</u>	<u>95.376</u>
		<u>36.669</u>	<u>280.840</u>

Balance 30. juni

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter		437.338	609.603
Immaterielle anlægsaktiver	5	437.338	609.603
Produktionsanlæg og maskiner		6.004	12.007
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	6.004	12.007
Anlægsaktiver i alt		443.342	621.610
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		532.283	871.432
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.062.231	1.243.615
Andre tilgodehavender		23.489	23.489
Periodeafgrænsningsposter		14.354	14.354
Tilgodehavender		2.632.357	2.152.890
Likvide beholdninger		3.021	3.874
Omsætningsaktiver i alt		2.635.378	2.156.764
Aktiver i alt		3.078.720	2.778.374

Balance 30. juni

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		238.008	66.973
Reserve for udviklingsomkostninger		341.122	475.488
Egenkapital	7	659.130	622.461
Hensættelse til udskudt skat	8	97.301	136.754
Hensatte forpligtelser i alt		97.301	136.754
Skyldigt sambeskatningsbidrag		45.342	0
Langfristede gældsforpligtelser		45.342	0
Banker		248.290	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.554	61.166
Gæld til tilknyttede virksomheder		818.946	248.758
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		205.841	2.497
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	74.426
Anden gæld		982.316	1.632.312
Kortfristede gældsforpligtelser		2.276.947	2.019.159
Gældsforpligtelser i alt		2.322.289	2.019.159
Passiver i alt		3.078.720	2.778.374
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Reserve for udviklingsomkost- ninger	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	66.973	475.488	622.461
Årets resultat	0	171.035	-134.366	36.669
Egenkapital 30. juni 2023	80.000	238.008	341.122	659.130

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.714.258	2.467.006
Pensioner	223.500	178.660
Andre omkostninger til social sikring	52.601	41.743
	<u>2.990.359</u>	<u>2.687.409</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	400	617
	<u>400</u>	<u>617</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	28.842	24.353
Andre finansielle omkostninger	22.470	8.932
Kursreguleringer omkostninger	1.335	2.472
	<u>52.647</u>	<u>35.757</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	45.342	0
Årets udskudte skat	-39.453	54.952
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-1.688
	<u>5.889</u>	<u>53.264</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklingsprojekter
Kostpris 1. juli 2022	1.297.134
Kostpris 30. juni 2023	1.297.134
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	687.532
Årets afskrivninger	172.264
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	859.796
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	437.338

6 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2022	58.850	35.014
Kostpris 30. juni 2023	58.850	35.014
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	46.843	35.014
Årets afskrivninger	6.003	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	52.846	35.014
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	6.004	0

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2022	136.754	81.802
Årets regulering udskudt skat	<u>-39.453</u>	<u>54.952</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2023	<u>97.301</u>	<u>136.754</u>

9 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	179.429	229.277
Mellem 1 og 5 år	<u>327.297</u>	<u>458.555</u>
	<u>506.726</u>	<u>687.832</u>

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Medialab Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Til sikkerhed for bankgæld er der givet fordringspant på t.kr. 300. Den bogførte værdi af bankgælden omfattet af fordringspantet udgør pr. 30. juni 2023 t.kr. 248.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Amdal Andersen

Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 9e420186-af4a-40fb-9c8f-e5b740304089

IP: 195.41.xxx.xxx

2023-12-20 15:53:20 UTC



Bo Amdal Andersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 9e420186-af4a-40fb-9c8f-e5b740304089

IP: 195.41.xxx.xxx

2023-12-20 15:53:20 UTC



Jes Duus

Bestyrelsesformand

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 438930cb-2b57-45ee-9dcc-b902c1cec2df

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-12-21 13:41:37 UTC



Eddie Bützow Holstebro

Registreret revisor

På vegne af: Global Revision

Serienummer: cd15ef9f-2325-4c3b-ad4f-8e50eb1b93c6

IP: 89.221.xxx.xxx

2023-12-21 13:44:19 UTC



Bo Amdal Andersen

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 9e420186-af4a-40fb-9c8f-e5b740304089

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-12-21 14:53:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: IYM15-8W0KH-PSCNN-IQ18D-IJK8I-AU7F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**